

# **Grønløkken 1 ApS**

**Grønløkken 1, 5000 Odense**

**CVR-nr. 33 07 78 23**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2018.

---

Henrik Ehlers Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Grønløkken 1 ApS Grønløkken 1 5000 Odense
	CVR-nr.: 33 07 78 23
	Stiftet: 16. august 2010
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Ehlers Nielsen
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Sjælland-Fyn
<b>Modervirksomhed</b>	RD Holding Odense ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.269.482 kr. mod 1.257.836 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 501.360 kr. mod 501.317 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.269.482</b>	<b>1.257.836</b>
1 Personaleomkostninger	-128.694	-140.613
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.350	-75.770
Andre driftsomkostninger	0	-11.524
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.066.438</b>	<b>1.029.929</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	50.028	56.642
Andre finansielle indtægter	981	4.190
2 Øvrige finansielle omkostninger	-474.131	-448.166
<b>Resultat før skat</b>	<b>643.316</b>	<b>642.595</b>
3 Skat af årets resultat	-141.956	-141.278
<b>Årets resultat</b>	<b>501.360</b>	<b>501.317</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	501.360	501.317
<b>Disponeret i alt</b>	<b>501.360</b>	<b>501.317</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	15.114.918	15.279.834
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.114.918</u>	<u>15.279.834</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.114.918</u></b>	<b><u>15.279.834</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	141.380	33.676
5	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	588.184	696.408
	Andre tilgodehavender	99.811	113.240
	Periodeafgrænsningsposter	30.406	28.364
	Tilgodehavender i alt	<u>859.781</u>	<u>871.688</u>
	Likvide beholdninger	<u>489.041</u>	<u>58.804</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.348.822</u></b>	<b><u>930.492</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.463.740</u></b>	<b><u>16.210.326</u></b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Reserve for opskrivninger	5.522.078	5.628.611
Overført resultat	1.595.260	1.093.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.217.338</b>	<b>6.822.511</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.767.000	1.776.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.767.000</b>	<b>1.776.000</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	5.077.623	3.696.177
Kreditinstitutter i øvrigt	1.219.355	2.568.846
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.296.978	6.265.023
6 Gældsforpligtelser	631.556	668.604
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.879	30.019
Gæld til tilknyttede virksomheder	268.169	435.599
Selskabsskat	223.234	162.488
Anden gæld	48.586	50.082
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.182.424	1.346.792
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.479.402</b>	<b>7.611.815</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>16.463.740</b>	<b>16.210.326</b>
 <b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for op- skrivninger kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2017	100.000	5.628.611	1.093.900	6.822.511
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	501.360	501.360
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-106.533	0	-106.533
	<b>100.000</b>	<b>5.522.078</b>	<b>1.595.260</b>	<b>7.217.338</b>

## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	121.924	135.602
Andre omkostninger til social sikring	4.560	2.976
Personalemkostninger i øvrigt	2.210	2.035
	<u>128.694</u>	<u>140.613</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.538	21.554
Andre finansielle omkostninger	462.593	426.612
	<u>474.131</u>	<u>448.166</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	120.956	102.278
Årets regulering af udskudt skat	21.000	39.000
	<u>141.956</u>	<u>141.278</u>



## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger kr.</u>
Kostpris 1. juli 2017	8.957.758
Tilgang	<u>45.967</u>
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b><u>9.003.725</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2017	<u>7.216.111</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b><u>7.216.111</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	894.035
Årets afskrivninger	<u>210.883</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b><u>1.104.918</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>15.114.918</u></b>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>8.035.340</u>

### 5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Af de samlede tilgodehavender forfalder 63 t.kr. mere end et år efter regnskabsafslutningen.

### 6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2018 kr.</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017 kr.</u>
Gæld til realkreditinstitutter	386.472	3.486.565	5.464.095	3.871.976
Kreditinstitutter i øvrigt	<u>245.084</u>	<u>329.512</u>	<u>1.464.439</u>	<u>3.061.651</u>
	<b><u>631.556</u></b>	<b><u>3.816.077</u></b>	<b><u>6.928.534</u></b>	<b><u>6.933.627</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 5.464 t.kr., er der udstedt pantebreve på 5.500 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 12.944 t.kr.

Til sikkerhed for pantebrevsgæld, 1.464 t.kr., er der udstedt ejerpantebreve på 1.400 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 1.412 t.kr.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret samt lagt ejerpantebrev på 850 t.kr. til sikkerhed for tilknyttede virksomheders bankgæld. Den samlede bankgæld udgør pr. 30. juni 2018 i alt 559 t.kr.

Selskabet har kautioneret over for tilknyttede virksomheders engagement med AV Entreprise ApS. Den samlede gæld udgør pr. 30. juni i alt 2.621 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RD Holding Odense ApS, CVR-nr. 37177083 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.